平成 28 年９月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｐ Ａ Ｌ Ｔ Ａ Ｃ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  木 村 清 隆

（コード番号:8283 東証一部）

問 合 せ 先 執行役員  経営企画室長  嶋 田 政 治

（TEL.06-4793-1090）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更ならびに執行役員およびその他重要な人事の

異動につきまして、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．組織変更（平成 28 年 11 月１日付）

経営の効率化およびサービス機能の充実を図ることを目的に、首都圏を事業エリアとしてい

る東京支社（千葉県浦安市）と関東支社（群馬県館林市）とを統合する。統合後の支社の名称

を東京支社とし、下記住所にて営業を行う。

   （統合後の東京支社所在地）

〒115-0044 東京都北区赤羽南一丁目 20 番１号

Ⅱ．人事異動（平成 28年 11 月１日付）

１．執行役員の委任事項変更

氏 名 現   職 新   職

安 田  健一
専務執行役員

東京支社長

専務執行役員

東京支社長

中曽根 義裕
常務執行役員

関東支社長

常務執行役員

東京支社 副支社長

東京支社は現職については統合前、新職については統合後となります。

２．その他重要な人事

氏 名 現   職 新   職

池 田  裕 東京支社 商品部長 商品本部 副本部長

以 上